
Termin rozgrywek

L.P. Nazwisko Imię Firma Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja
SUMA 

PUNKTÓW

MIEJSCE W 

RANKINGU

1 Smorenda Kacper 4 5 6 1 6 1 16 16 1 6 4 66 I

2 Koźmiński Tomasz Orange Polska S.A. 5 6 1 6 5 5 6 1 4 6 4 4 6 59 II

3 Prażuch Robert Orange Polska S.A. 6 1 1 1 4 1 1 1 5 1 5 27 III

4 Bryła Krzysztof IRIS Telecomunication 1 1 5 1 5 5 1 4 1 1 1 26 IV

5 Łukasiewicz Sławomir Orange Polska S.A. 1 1 15 1 1 1 1 1 1 1 1 25 V

6 Jagieła Przemysław Orange Polska S.A. 1 1 6 4 1 5 1 1 1 21 VI

7 Musiał Rafał Orange Polska S.A. 1 1 4 1 1 1 1 1 1 4 1 1 18 VII

8 Stachurski Jacek Orange Polska S.A. 1 1 1 1 1 1 4 1 1 5 1 18 VIII

9 Malanowski Jarosław Orange Polska S.A. 4 1 1 1 1 6 1 15 IX

10 Janowski Janusz 1 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 15 X

11 Serwicki Rafał Orange Polska S.A. 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 13 XI

12 Nowak Michał Orange Polska S.A. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 XII

13 Staniec Andrzej 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 XIII

14 Hendzel Sławomir Orange Polska S.A. 1 1 1 1 1 1 1 7 XIV

15 Smorenda Barbara THESAR 1 1 1 1 1 1 1 7 XV

16 Wesołowski Wiktor Orange Polska S.A. 1 1 1 1 1 1 1 7 XVI

17 Bryła Agnieszka 1 1 1 1 1 1 6 XVIII

18 Sarna Łukasz 4 4 XVII

19 Stępora Beata 1 1 1 1 4 XIX

20 Stępora Krzysztof 1 1 1 1 4 XX

21 Musiał Konrad 1 1 XXI

Wyniki rozgrywek: "Kielecka Bowlingowa Liga Telekomów" - runda zimowa: styczeń - marzec 2023

2023-01-05 2023-01-12 2023-01-19 2023-01-26 2023-02-02 2023-02-09 2023-02-16 2023-02-23 2023-03-02 2023-03-09 2023-03-16 2023-03-23 2023-03-30



Termin rozgrywek

L.P. Nazwisko Imię Firma Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja
SUMA 

PUNKTÓW

MIEJSCE W 

RANKINGU

1 Koźmiński Tomasz Orange Polska S.A. 6 14 1 6 6 5 4 4 4 6 6 14 6 82 I

2 Smorenda Kacper 11 6 11 4 1 4 1 6 1 1 15 5 66 II

3 Bryła Krzysztof IRIS Telecomunication 1 1 5 1 5 1 1 5 1 1 4 6 1 33 III

4 Serwicki Rafał Orange Polska S.A. 5 1 6 5 1 1 5 1 1 26 IV

5 Prażuch Robert Orange Polska S.A. 1 5 1 1 1 6 1 1 4 21 V

6 Hendzel Sławomir Orange Polska S.A. 5 1 5 1 6 1 1 20 VI

7 Musiał Rafał Orange Polska S.A. 1 1 4 1 1 1 1 1 1 4 1 17 VII

8 Malanowski Jarosław Orange Polska S.A. 1 1 14 1 17 VIII

9 Janowski Janusz 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 15 IX

10 Jagieła Przemysław Orange Polska S.A. 4 1 1 6 1 1 14 X

11 Stachurski Jacek Orange Polska S.A. 1 1 1 1 1 1 5 1 1 13 XI

12 Nowak Michał Orange Polska S.A. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 XII

13 Smorenda Barbara THESAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 XIII

14 Szerla Anna 1 1 5 1 1 9 XIV

15 Łukasiewicz Sławomir Orange Polska S.A. 1 1 1 1 1 5 XV

16 Musiał Lidia 1 1 1 1 4 XVI

17 Wesołowski Wiktor Orange Polska S.A. 1 1 1 3 XVIII

18 Bryła Agnieszka 1 1 1 3 XVII

19 Staniec Andrzej 1 1 2 XIX

20 Musiał Konrad 1 1 2 XX

21 Sarna Łukasz 1 1 XXI

22 Walski Krzysztof Orange Polska S.A. 1 1 XXII

23 Burzyński Tomasz Orange Polska S.A. 1 1 XXIII

24 Wiejas Sławomir Orange Polska S.A. 1 1 XXIV

Wyniki rozgrywek: "Kielecka Bowlingowa Liga Telekomów" - runda wiosenna: kwiecień - czerwiec 2023

2023-06-292023-05-18 2023-05-23 2023-06-01 2023-06-07 2023-06-15 2023-06-222023-04-06 2023-04-13 2023-04-20 2023-04-27 2023-05-04 2023-05-11



Termin rozgrywek

L.P. Nazwisko Imię Firma Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja Punktacja
SUMA 

PUNKTÓW

MIEJSCE W 

RANKINGU

1 Koźmiński Tomasz Orange Polska S.A. 1 6 6 16 6 4 1 6 5 6 5 1 63 I

2 Bryła Krzysztof IRIS Telecomunication 5 15 5 1 5 5 5 4 1 1 5 1 4 57 II

3 Smorenda Kacper 6 1 1 15 1 6 1 6 1 5 43 III

4 Jagieła Przemysław Orange Polska S.A. 1 4 4 4 1 6 4 1 1 1 27 IV

5 Serwicki Rafał Orange Polska S.A. 1 1 1 1 1 6 1 4 4 1 1 22 V

6 Malanowski Jarosław Orange Polska S.A. 4 1 6 6 17 VI

7 Musiał Rafał Orange Polska S.A. 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 15 VII

8 Janowski Janusz 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 1 15 VIII

9 Hendzel Sławomir Orange Polska S.A. 1 1 1 1 5 4 13 IX

10 Nowak Michał Orange Polska S.A. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 X

11 Smorenda Barbara THESAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 XI

12 Wesołowski Wiktor Orange Polska S.A. 1 4 1 1 4 11 XII

13 Stachurski Jacek Orange Polska S.A. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 XIII

14 Prażuch Robert Orange Polska S.A. 1 1 1 1 1 1 1 7 XIV

15 Łukasiewicz Sławomir Orange Polska S.A. 1 1 1 1 1 1 1 7 XV

16 Smorenda Dariusz THESAR 1 1 1 1 1 1 6 XVI

17 Szerla Anna 4 4 XVIII

18 Staniec Andrzej 1 1 2 XVII

19 Sarna Łukasz 1 1 2 XIX

20 Musiał Lidia 1 1 2 XX

21 Bryła Agnieszka 1 1 XXI

22 Musiał Konrad 1 1 XXII

Wyniki rozgrywek: "Kielecka Bowlingowa Liga Telekomów" - runda letnia: lipiec - wrzesień 2023

2023-09-282023-08-17 2023-08-24 2023-08-31 2023-09-07 2023-09-14 2023-09-212023-07-06 2023-07-13 2023-07-20 2023-07-27 2023-08-03 2023-08-10


